



2021-07-16 09:20 CEST

Drygt 2 800 nyantagna studenter välkomnas i höst

Idag får alla studenter som sökt en utbildning vid BTH sitt antagningsbesked. Totalt erbjuds 2 805 studenter en utbildningsplats till hösten.

Idag kommer det efterlängtade antagningsbeskedet till alla som sökt en högskoleutbildning. BTH erbjuder 2 805 studenter en utbildningsplats – antingen på ett längre utbildningsprogram eller på en kortare kurs eller ett kurspaket.

De mest populära programmen är Webbprogrammering,

Sjuksköterskeprogrammet, Produktutveckling och Software Engineering. Bland BTH:s civilingenjörsprogram är det med inriktning mot industriell ekonomi mest populärt.

Den 15 april, som var sista dagen för att anmäla sig till höstens studiestart, hade BTH fått 8 137 sökande till sina utbildningsprogram, vilket kan jämföras med 6 944 till höstterminen året innan.

–Många av våra utbildningsprogram har aldrig haft fler sökande än i år och det är också betydligt fler studenter som väljer oss i första hand – den siffran ökade i år med 11 procent jämfört med förra året, säger Eva Pettersson, prorektor vid BTH.

–Vi ser nu fram emot en höst där vi återigen kan träffa studenterna, både nya och gamla, på campus. Förhoppningen är att vi ska kunna bedriva den största delen av undervisningen på våra campusutbildningar på plats i Karlskrona och Karlshamn, och det ser vi verkligen fram emot, säger Eva Pettersson.

Det är viktigt att komma ihåg att det är svarskrav på antagningsbeskedet som kommer idag. Senast den 23 juli måste studenterna tacka ja till sin utbildningsplats. Därefter görs ett nytt urval vilket kan göra att någon av alla de reserver som finns kan få en utbildningsplats på ett eftertraktat program.

*För mer information kontakta prorektor Eva Pettersson via e-post:
eva.pettersson@bth.se*

Blekinge Tekniska Högskola, BTH, är en av Sveriges tydligast profilerade högskolor där samhällets digitalisering och hållbarhet står i fokus. BTH startade 1989 och har idag drygt 5 900 studenter och 460 anställda.

BTH är idag bland de sex bästa i världen inom programvaruteknik och hållbar utveckling.

Något som kännetecknar BTH är det nära samarbetet med näringsliv och samhälle vilket genomsyrar utbildning och forskning på såväl regional, nationell som internationell nivå.

BTH fick 1999 rätt att ge doktorsexamen inom teknik och vi bedriver idag forskarutbildning inom områdena IT med tillämpningar respektive Planering och management. Forskning utgör en tredjedel av vår verksamhet.

BTH har två moderna campus i Blekinge: huvudcampus Campus Gräsvik i Karlskrona samt Campus Karlshamn. Båda ligger i vacker kustmiljö vid havet.

Besök oss gärna på www.bth.se